[image: image1.png]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
    23  декабря   2014г.

_№_69____
г.Кремёнки

[image: image2]
            На основании Постановления Законодательного Собрания от 20.06.2013г. N 859 "О Законе Калужской области «О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести»  и Закона Калужской области от 01.07.2013г. № 445-ОЗ

«О почетных званиях Калужской области  «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях  в муниципальном образовании  ГП «Город Кременки» утвержденного  Постановлением Городской Думы МО «Город Кременки» от 27.09.2007г. № 18- п/ГД, в целях увековечения памяти погибших при защите Отечества
РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу  присвоения почетного звания Калужской  области «Рубеж воинской доблести» ГП «Город Кременки»" и  МО СП Село Троицкое

2. Совместно с МО СП Село Троицкое обратиться к Губернатору Калужской области  с ходатайством о присвоении почетного звания Калужской  области «Рубеж воинской доблести» ГП «Город Кременки»" и МО СП Село Троицкое
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
Глава  городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                             В.Г. Черноклинова
«Об утверждении  заключения комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу присвоения почетного звания Калужской области «Рубеж воинской доблести» ГП «Город Кременки» и МО СП Село Троицкое